


32. Malerdorf Pokal-Turnier

am Samstag 08.07.  +  Sonntag 09.07.2023

Cobigolf Club Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V.

Turnierleitung:

Mario Hartkorn-Götz CGC Blau-Gelb Grötzingen

Schiedsgericht am Samstag:

OS: Thomas Barke 1. MSC Wesel 

S: Klaus Mildenberger CGC Blau-Gelb Grötzingen

S: Marie-Theres Dolch 1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt

Schiedsgericht am Sonntag:

OS: Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02

S: Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen

S: Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett

Besondere Vorkommnisse:      keine

Strafen:      keine

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

Teilnehmer: Teilnehmer:

CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 9 Herren 9

1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 8 Damen 3

MGF Waldshut 1974 e.V. 8 Senioren I 11

Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 5 Seniorinnen I 3

MC Schriesheim e. V. 4 Senioren II 20

BSV 82 Ohlsbach e.V. 3 Seniorinnen II 4

MGC Sulzfeld e.V. 3 Jugend weiblich 1

1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt e.V. 2 Schülerinnen 1

CGC Rauschenberg e. V. 2 Schüler 1

CGV Hamm 2019 e. V. 2

1. M.S.C Wesel 6.6.66 e. V. 1

1. MC Weinheim e.V. 1

BGC Assindia Essen e. V. 1

BGC Rheinau-Freistett e. V. 1

BGSV Bad Homburg v.d.H. e.V. 1

BSV Inzlingen 1979 e. V. 1

CGC Illertal Kellmünz e.V. 1

53 53

Der CGC Blau-Gelb Grötzingen bedankt sich für die Teilnahme am 32. Malerdorf Pokal-Turnier und hofft, Euch alle

zum nächsten Pokalturnier im Jahr 2024 wieder begrüßen zu können.

für die Richtigkeit:

gez. Mario Hartkorn-Götz 10.07.2023



32. Malerdorf Pokal-Turnier  08.07. + 09.07.2023          Anlage: CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V.

Einzelwertung je Kategorie

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Ampl. Gesamt

Herren

1 Timo Glaser MC Schriesheim e.V. 36872 26 28 27 20 25,250 8 101

2 Tobias Richter 1. MC Weinheim e.V. 65809 28 29 29 25 27,750 4 111

3 Jan Peithmann 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 67443 29 25 29 29 28,000 4 112

4 Marco Weber MC Schriesheim e.V. 66802 31 29 30 24 28,500 7 114

5 Sven Janz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 67236 28 27 35 30 30,000 8 120

6 Kevin Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. 22797 28 32 31 31 30,500 4 122

7 Lars Zornstein CGV Hamm 2019 e.V. 32674 30 29 30 35 31,000 6 124

8 Andreas Hagel Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 67501 35 34 35 39 35,750 5 143

9 Darius Hildebrand CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. passiv 32 38 33 42 36,250 10 145

Damen

1 Melanie Menzel 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36022 26 39 33 32 32,500 13 130

2 Tamara Hartkorn CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 67121 36 31 32 38 34,250 7 137

3 Marie-Theres Dolch 1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt e.V. 66868 32 37 36 33 34,500 5 138

Senioren I

1 Thomas Barke 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. 36967 27 26 26 26 26,250 1 105

2 Wolfgang Schumacher BSV Inzlingen 1979 e.V. 31332 27 30 24 27 27,000 6 108

3 Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 31213 25 29 28 29 27,750 4 111

4 Holger Lauble MGF Waldshut 1974 e.V. 41392 30 33 31 30 31,000 3 124

5 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. 40559 34 31 28 32 31,250 6 125

6 Mario Hartkorn-Götz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 67120 30 36 31 29 31,500 7 126

7 Volker Bartmann 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 41145 27 31 32 36 31,500 9 126

8 Mario Barke 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 38123 31 31 33 33 32,000 2 128

9 Günther Reinhardt 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36966 35 34 29 30 32,000 6 128

10 Thorsten Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 35402 31 33 31 37 33,000 6 132

11 Jürgen Hansel CGC Illertal Kellmünz e.V. 45795 42 35 32 31 35,000 11 140

Seniorinnen I

1 Beatriz Grüßinger Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 35795 28 29 27 30 28,500 3 114

2 Andrea Ploch CGC Rauschenberg e.V. 67265 32 34 36 35 34,250 4 137

3 Marion Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 67470 42 40 45 39 41,500 6 166
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32. Malerdorf Pokal-Turnier  08.07. + 09.07.2023          Anlage: CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V.

Einzelwertung je Kategorie

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Ampl. Gesamt

Senioren II

1 Ralf Schmidt-Hess MGF Waldshut 1974 e.V. 31210 25 23 30 27 26,250 7 105

2 Sepp Splettstößer BSV 82 Ohlsbach e.V. 41300 33 25 27 26 27,750 8 111

3 Dirk Mühling CGV Hamm 2019 e.V. 49369 25 27 30 31 28,250 6 113

4 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. 22832 29 36 22 26 28,250 14 113

5 Werner Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. 28040 27 28 30 28 28,250 3 113

6 Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. 67557 31 26 29 30 29,000 5 116

7 Jürgen Summ MGC Sulzfeld e.V. 24727 31 31 28 28 29,500 3 118

8 Klaus Mildenberger CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 8613 29 33 29 28 29,750 5 119

9 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 4859 29 29 28 33 29,750 5 119

9 Bernhard Kreutter MGF Waldshut 1974 e.V. 34823 30 28 34 30 30,500 6 122

11 Karl-Heinz Gerwert MGF Waldshut 1974 e.V. 5821 31 34 28 29 30,500 6 122

12 Wolfgang Schlenstedt Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 18146 31 28 30 35 31,000 7 124

13 Peter Dolch 1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt e.V. 30207 35 30 34 26 31,250 9 125

14 Willi Appel MC Schriesheim e.V. 45054 30 31 34 31 31,500 4 126

15 Tobias Brandt CGC Rauschenberg e.V. 24151 30 34 31 32 31,750 4 127

16 Siegfried Pitz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 40567 33 31 33 32 32,250 2 129

17 Hans-Jürgen Walther BGC Assindia Essen e.V. 36712 34 30 40 29 33,250 11 133

18 Ulrich Pfeifer MGF Waldshut 1974 e.V. 67603 37 34 33 31 33,750 6 135

19 Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 66327 34 36 35 34 34,750 2 139

20 Manfred Schmiedlin MGF Waldshut 1974 e.V. 67601 39 37 30 37 35,750 9 143

Anmerkung: zum Stechen um Platz 3 ist Werner Bless nicht anwesend, Helmut Glaser verzichtet auf das Stechen mit Dirk Mühling

Seniorinnen II

1 Brigitte Reul BGSV Bad Homburg v.d.H. e.V. 37449 28 31 31 36 31,500 8 126

2 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. 28046 33 34 34 31 33,000 3 132

3 Ingrid  Mayr MGF Waldshut 1974 e. V. 68059 38 37 34 41 37,500 7 150

4 Angelika Hornung CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 68003 49 47 45 45 46,500 4 186

Jugend weiblich

1 Anna-Lena Gut MGF Waldshut 1974 e.V. 67591 50 46 45 41 45,500 9 182

Schülerinnen

1 Helene Menzel 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 68022 43 46 61 48 49,500 18 198

Schüler 

1 Lucas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 67309 35 34 39 32 35,000 7 140
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32. Malerdorf Pokal-Turnier  08.07. + 09.07.2023          Anlage: CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V.

Mannschaften

Platz Verein Gesamt

1 MC Schriesheim 341

2 BSV 82 Ohlsbach 346

3 MGF Waldshut 1 349

4 MGC Sulzfeld 356

5 CGC Grötzingen I 359

6 Essen B 368

7 MGW Rheinstetten 377

8 Essen G 388

9 MGF Waldshut 2 402

10 CGC Grötzingen II 403

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt

1 MC Schriesheim

Willi Appel MC Schriesheim 30 31 34 31 126

Marco Weber MC Schriesheim 31 29 30 24 114

Timo Glaser MC Schriesheim 26 28 27 20 101

87 88 91 75 341

2 BSV 82 Ohlsbach

Sepp Splettstößer BSV 82 Ohlsbach e. V. 33 25 27 26 111

Werner Bless BSV 82 Ohlsbach e. V. 27 28 30 28 113

Kevin Bless BSV 82 Ohlsbach e. V. 28 32 31 31 122

88 85 88 85 346

3 MGF Waldshut 1

Karl-Heinz Gerwert MGF Waldshut 1974 e.V. 31 34 28 29 122

Bernhard Kreutter MGF Waldshut 1974 e.V. 30 28 34 30 122

Ralf Schmidt-Hess MGF Waldshut 1974 e.V. 25 23 30 27 105

86 85 92 86 349

4 MGC Sulzfeld

Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. 29 36 22 26 113

Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. 34 31 28 32 125

Jürgen Summ MGC Sulzfeld e.V. 31 31 28 28 118

94 98 78 86 356

5 CGC Grötzingen I

Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 25 29 28 29 111

Siegfried Pitz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 33 31 33 32 129

Klaus Mildenberger CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 29 33 29 28 119

87 93 90 89 359
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32. Malerdorf Pokal-Turnier  08.07. + 09.07.2023          Anlage: CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V.

Mannschaften

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt

6 Essen B

Volker Bartmann 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 27 31 32 36 126

Melanie Menzel 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 26 39 33 32 130

Jan Peithmann 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 29 25 29 29 112

82 95 94 97 368

7 MGW Rheinstetten

Wolfgang Schlenstedt Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 31 28 30 35 124

Beatriz Grüßinger Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 28 29 27 30 114

Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 34 36 35 34 139

93 93 92 99 377

8 Essen G

Mario Barke 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 31 31 33 33 128

Thorsten Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 31 33 31 37 132

Günther Reinhardt 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 35 34 29 30 128

97 98 93 100 388

9 MGF Waldshut 2

Ulrich Pfeifer MGF Waldshut 1974 e.V. 37 34 33 31 135

Manfred Schmiedlin MGF Waldshut 1974 e.V. 39 37 30 37 143

Holger Lauble MGF Waldshut 1974 e.V. 30 33 31 30 124

106 104 94 98 402

10 CGC Grötzingen II

Tamara Hartkorn CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 36 31 32 38 137

Lucas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 35 34 39 32 140

Mario Hartkorn-Götz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 30 36 31 29 126

101 101 102 99 403
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32. Malerdorf Pokal-Turnier  08.07. + 09.07.2023          Anlage: CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V.

Gesamtliste 

Platz Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Ampl. Gesamt

1 Timo Glaser MC Schriesheim e.V. H 36872 26 28 27 20 25,250 8 101

2 Thomas Barke 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. Sm I 36967 27 26 26 26 26,250 1 105

3 Ralf Schmidt-Hess MGF Waldshut 1974 e.V. Sm II 31210 25 23 30 27 26,250 7 105

4 Wolfgang Schumacher BSV Inzlingen 1979 e.V. Sm I 31332 27 30 24 27 27,000 6 108

5 Tobias Richter 1. MC Weinheim e.V. H 65809 28 29 29 25 27,750 4 111

Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. Sm I 31213 25 29 28 29 27,750 4 111

7 Sepp Splettstößer BSV 82 Ohlsbach e.V. Sm II 41300 33 25 27 26 27,750 8 111

8 Jan Peithmann 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. H 67443 29 25 29 29 28,000 4 112

9 Werner Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. Sm II 28040 27 28 30 28 28,250 3 113

10 Dirk Mühling CGV Hamm 2019 e.V. Sm II 49369 25 27 30 31 28,250 6 113

11 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. Sm II 22832 29 36 22 26 28,250 14 113

12 Beatriz Grüßinger Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 Sw I 35795 28 29 27 30 28,500 3 114

13 Marco Weber MC Schriesheim e.V. H 66802 31 29 30 24 28,500 7 114

14 Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. Sm II 67557 31 26 29 30 29,000 5 116

15 Jürgen Summ MGC Sulzfeld e.V. Sm II 24727 31 31 28 28 29,500 3 118

16 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 Sm II 4859 29 29 28 33 29,750 5 119

Klaus Mildenberger CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. Sm II 8613 29 33 29 28 29,750 5 119

18 Sven Janz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. H 67236 28 27 35 30 30,000 8 120

19 Kevin  Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. H 22797 28 32 31 31 30,500 4 122

20 Bernhard Kreutter MGF Waldshut 1974 e.V. Sm II 34823 30 28 34 30 30,500 6 122

21 Karl-Heinz Gerwert MGF Waldshut 1974 e.V. Sm II 5821 31 34 28 29 30,500 6 122

22 Holger Lauble MGF Waldshut 1974 e.V. Sm I 41392 30 33 31 30 31,000 3 124

23 Lars Zornstein CGV Hamm 2019 e.V. H 32674 30 29 30 35 31,000 6 124

24 Wolfgang Schlenstedt Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 Sm II 18146 31 28 30 35 31,000 7 124

25 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. Sm I 40559 34 31 28 32 31,250 6 125

26 Peter Dolch 1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt e.V. Sm II 30207 35 30 34 26 31,250 9 125

27 Willi Appel MC Schriesheim e.V. Sm II 45054 30 31 34 31 31,500 4 126

28 Mario Hartkorn-Götz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. Sm I 67120 30 36 31 29 31,500 7 126

29 Brigitte Reul BGSV Bad Homburg v.d.H. e.V. Sw II 37449 28 31 31 36 31,500 8 126

30 Volker Bartmann 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. Sm I 41145 27 31 32 36 31,500 9 126

31 Tobias Brandt CGC Rauschenberg e.V. Sm II 24151 30 34 31 32 31,750 4 127

32 Mario Barke 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. Sm I 38123 31 31 33 33 32,000 2 128

33 Günther Reinhardt 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. Sm I 36966 35 34 29 30 32,000 6 128

34 Siegfried Pitz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. Sm II 40567 33 31 33 32 32,250 2 129

35 Melanie Menzel 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. D 36022 26 39 33 32 32,500 13 130

36 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. Sw II 28046 33 34 34 31 33,000 3 132

37 Thorsten Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. Sm I 35402 31 33 31 37 33,000 6 132

38 Hans-Jürgen Walther BGC Assindia Essen e.V. Sm II 36712 34 30 40 29 33,250 11 133

39 Ulrich Pfeifer MGF Waldshut 1974 e.V. Sm II 67603 37 34 33 31 33,750 6 135

40 Andrea Ploch CGC Rauschenberg e.V. Sw I 67265 32 34 36 35 34,250 4 137

41 Tamara Hartkorn CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. D 67121 36 31 32 38 34,250 7 137

42 Marie-Theres Dolch 1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt e.V. D 66868 32 37 36 33 34,500 5 138

43 Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 Sm II 66327 34 36 35 34 34,750 2 139

44 Lucas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. Schm 67309 35 34 39 32 35,000 7 140
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32. Malerdorf Pokal-Turnier  08.07. + 09.07.2023          Anlage: CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V.

Gesamtliste 

Platz Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Ampl. Gesamt

45 Jürgen Hansel CGC Illertal Kellmünz e.V. Sm I 45795 42 35 32 31 35,000 11 140

46 Andreas Hagel Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 H 67501 35 34 35 39 35,750 5 143

47 Manfred Schmiedlin MGF Waldshut 1974 e.V. Sm II 67601 39 37 30 37 35,750 9 143

48 Darius Hildebrand CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. H passiv 32 38 33 42 36,250 10 145

49 Ingrid  Mayr MGF Waldshut 1974 e. V. Sw II 68059 38 37 34 41 37,500 7 150

50 Marion Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. Sw I 67470 42 40 45 39 41,500 6 166

51 Anna-Lena Gut MGF Waldshut 1974 e.V. Jw 67591 50 46 45 41 45,500 9 182

52 Angelika Hornung CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. Sw II 68003 49 47 45 45 46,500 4 186

53 Helene Menzel 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. Schw 68022 43 46 61 48 49,500 18 198
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